拝啓

さて

当会研

てお

ミナー

今回

光発電

九州

ワーク

自

ご参加

日 時

場 所

テーマ

報告

報告

定 員

申込方

（お問

財団法

（担当

電話

E-m

時下益々ご

て、当会では

研究員によ

りますが、遠

ーを九州各地

回は、7 月 1
電」と「地熱

における太陽

ク（SONEQ
ソ ー ネ ッ ク

由な雰囲気の

加をお待ちし

時：平成２４

所：全労済ソ

マ：再生可能

１：「九州で

当会

２：「九州の

当会

員：４０名

方法：7 月 1

問い合わせ先

法人 九州経

当：庄村、大

話 092-721
mail sem

「

～再

ご清祥のこと

は、今春福岡

る研究成果の

遠方のために

地で行うこと

1 日よりスタ

熱発電」の普

陽光発電関連

Q
ク

）」の事務局

の気軽な会を

しております

４年７月２０

ソレイユ ６

能エネルギー

での非住宅向

会 調査研究

の地熱発電の

会 調査研究

（参加無料）

18 日（水）

先）
経済調査協会

大谷）
1-4907 FA
inar@kerc

「 九経調

生可能エ

ととお慶び申

岡市にオープ

の報告や各界

に参加が難し

ととしました

タートした再

普及状況、関

連産業の産学

局スタッフで

を目指してお

す。

０日（金）１

階「つばき

ーの普及促進

向け太陽光発

究部 研究主

の現状と未来

究部長 田代

までに FAX

会 調査研究

AX 092-721
c.or.jp

経調セミナ

エネルギー

申し上げます

プンした会員

界の著名人を

しい会員の方

た。

再生可能エネ

関連産業の現

学官ネットワ

でもある当会

おりますので

記

１６：００～

」（大分市中

進と関連産業

発電システム

主査 藤井 学

来」

代雅彦

X にて

部

1-4904

ミナー in

ーの普及促

主催：財

後援：株

株

す。

員制ライブラ

を招いてのト

方向けに、「旬

ルギーの固

状や課題、今

ワーク組織で

会研究員より

で、九経調の

～１７：３０

中央町４－２

業の振興

ムの展開可能

学

n 大分

促進と関連

財団法人 九州

株式会社 大分

株式会社 大銀

ラリー「BIZ
ビ ズ

トークセッシ

旬」なテーマ

定価格買取制

今後の可能性

である「九州

り報告します

の会員各位や

０

－５）

能性」

」のご案

連産業の振

会場

大

州経済調査協

分銀行

銀経済経営研

ZCOLI
ズ コ リ

」にお

ションなどを

マを題材にし

制度に伴う

性等をテーマ

州ソーラーネ

す。
や関係者の皆

案内

振興～

場：全労済ソレ

大分駅より徒歩 1

OASIS プラザ東

協会

研究所

おいて

を行っ

したセ

「太陽

マに、

ネット

皆様の

敬具

レイユ

10 分

東隣

ＦＡＸ送信票

 (財)九州経済調査協会 調査研究部 庄村 行

(FAX  092-721-4904)

「 九経調セミナー in 大分 」

～再生可能エネルギーの普及促進と関連産業の振興～

7 月 20 日（金）16：00～ 於：全労済ソレイユ６階「つばき」

参加申込書

会社・団体名

お  役  職

ご  芳  名

お電話番号

お  役  職

ご  芳  名

お電話番号

            7 月 18 日（水）までにご返送下さい